uefª

.)

,

v,.I;

'Il-

'

I-ll

. , .“. 'MW0*'(
fia. &OVADO

.. . .
ª:?faêa fias 8939035 «º:—21091323_

| I:.“
Ik

TVI..

h
“
ª;.
'L-

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 16 de abril de 2024.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Acostamento.

PEDRO ALBERTO BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

SOLICITAR QUE SEJA REALIZADO ACOSTAMENTO EM TODA
EXTENSÃO DA RUA JOÃO STUKAS, LOCALIDADE DO BOTIATUVA
DESTE MESMO MUNICÍPIO. TaI solicitação se faz necessária para atender as
reivindicações dos moradores da região, trazendo assim mais segurança aos
munícipes que por ali transitam.

5,260 144

umH

(URGENCIA)

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo, de 16 de abril de 2024.

fâ? //;[3%W%V1(/ PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 —

CAMPO LARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E-mail:
cmcamªlargªgmcamººlªggo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

SM,/JO '!
16/05/44